
Contacto

Teléfono 968189030
Fax 968189026
Correo Electrónico sea41contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de San Javier, C/ Coronel López Peña, s/n
(30720) San Javier España
ES62

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/EA41/00001567E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 41 - Base Aérea de San Javier
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3022001F
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2f0hqe0kTbQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 8 tableros 300x100 23mm. pulim.acabado madera pie: cerezo oscuro
17 (AGA 214209)

Valor estimado del contrato 1.344 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.626,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.344 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

T.M. SILLERIAS, S.L.
NIF B30489280

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2f0hqe0kTbQ%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.344 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.626,24 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zU8%2BrUxp8C0BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM01072153420211028135607 |  2021-396817 | Thu, 28 Oct 2021 13:56:09:811 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96037346541083732704059797174867101965 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zU8%2BrUxp8C0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

